YIN ri

/09/2021 .

Registro de Preços,  epos  lida e achada
'di  peis partes.

:
Publicado por

Cod  igo 	 43b('6a,Vcc(;...,

SB FM \.
ne do Nascimento Monteles GESTORA DO

ATA  DE RE GU") 	P Rt.f...:0 N 0  Oli./PE: )24,1202 .

ath;
1001r1lIr'Z'.• IIMMENEWMMENVIW.,!3. .b7' ,:rsi

DOS Wititk41CiPICS

conforme„ éassinnr'

Isadore Catharin,;  <i(,
FMAS

PIVEITURAWIL____
...

Wir7DEARAPURp,S-MAcoe
frt:,§ 	Madritelaftila

técnicas constantes do processo em epígrafe,
s obrigações e condições descritas na
•:fistro cio Pregos e na Proposta de Pregos

PRC4C NPloataraornaematt.acatámasaeaaaosa..................*.  •,dependentemente de transcrição.

RR 	SEGURANCA
36.664.686/0061-02

ELETRO .,  A 	4E1
RU6R1 ,ta do Registro de Pregos é até 15/09/2022. (Tr

PROCESSO LICITATORIO 13080937/2021

No dia 15 de Setembro de 2021, ne(a)17UNOG
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAPURUS/MA , inscrInt,10
no CNPJ 19.045.584/0001-40,
corn  sede a R  NEWTON  BELO n' 274 CEP 05525-000 -
Anapurus-MA neste ate legalmente representado por Isadcpva
Catharine  do Nascimento Monteles, portador do  CPT,  a'
00214110346, RESOLVE registrar preços para eventual

• .iisigao em face da Lipresentação dais) prono::tats)
empresa(s)abaixo qualificada(s):

Fornecedor:  %KAN Cill'iTEPCD)
CNPJ: 41.488.339/0001-66 Represc,r0- attte: SILVAN4A
VIRGEM GUSMAO .1.1EktE1RA
Telefone: (98) 31C;

Email: svgusmao201'.',gmail.c.rn

Endereço: R TRES. 16 -JARDIM BEI A visTA,
65072-741

It,.,,, Dose. IsCo,  pd.. 11;n1d4(tefilar,', Modclo 	jiur..r1 °Ranh Ii .6..

29 I' '000  \ ''"! '-''' v  . '." -sloop . 0 	I' 	..... 	,. 	(aEl A...:. I..1`. S -... 	. '.

I

--(
•,-.; 	clato .. 1:1.1It 	 , .

4.
11 ESCOS'a FM i'l 	••• 	r; 	•.• .• ,

I

i

..(shr rou:,na

..
4- 53 P.-k.N.;  lia  LIMP!' 1_' 	I.  1,11, , 	.,• ii I , a

I WS, 3Lial7a.SU
Enl(CCI(1.‘..s.;at,

j,oac.cr.a as al( 	In; 6

Absoc:elacfoa ;chi .. dions...
PANti Un (.0ra tin;

duai2dr, hold., . on.

an. to crlts,k, Ala 	c,
dnnonahns .....6.6ns• 73 s 	.0
CM
Ellt,..,,a cum ea.,,,s ....

1.. 	1,..11'.: 	dr.1.•

_

1 11.:1,-11,11 	,.• 	Iti 	.

63 ,eS134; ; <'I5 • . ; hc.
------.....-- ..,...car,61,..,.....

t.—
i

.

: I

I
,

S

COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
, 	 (I 1-66

Publicado por: ALM1R LIMA DA SILVA
;0 	 f25ed13a9a7703eb02110P15602b9a6

kitYCISTRO DE PREÇO N° 01/PE/024/2021 - SRP

,E1`...)CESSO LICITATORIO 13080937/2021
17., de Setembro de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL

•••;SISTE.NCI.A SOCIAL DE ANAPURUS/MA inscrito(a)
"11

7'1111.,7-1- GN BELO n° 274 CEP 65525-000
neste ato legalmente representado por Isadora

1;-;rirae do Nascimento Monteles, portador do CPF n°
i302311r!.0:346;  RESOLVE registrar preços para eventual

ern  face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
r,) abaixo qualificada(s):

T L S DE ABREU EIRELI CNPJ:
772/0001-86

Kleyson
'':)91 3212-1454

ti distrthtiidor»çl<gmai1.com

v 	BATISTA, 3035 - FORMOSA, Timon -

¡Unidade Marra Modal° Preço Unitário Valor Total
;I SrqpISoI Ardplest RS 5.25 197145.011

.115 krtadokt AMPlast /RS G.70  RS1.015.00

; 	6 .26.6adc hadilasl clahdast Ra 58.79 0.35.291,10

nqpleat ardiCest RS 58.79 R99.876.72

rash Ultra Feed( 00 097 	• P42.346,00

17,0 dai' RS 1.06 13205.0.1
Resin Rd°

ASS, 	 •
ESD1,1711..,:.0

C 	0,m:de' la
oarotcs c 6 un,;an oho

(8nno. 510  na,  ri.le, 71.

.4., iA. 	'I... a 	 'Of 1., 	•

;
4

I
1

i

Rom

t-

Models(

Assolan

Preço UnItario

0$ 15,46

Valor Total

1133.710.411

if 8e 	.thlitiadc IMarra

	Page 1